PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2018 № 226

  г.Устюжна

  Об установлении особого
  противопожарного режима

  на территории муниципального

  образования Устюженское

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом области от 7 мая 2007 года № 1593-ОЗ «О пожарной безопасности в Вологодской области», в связи с решением заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности Правительства области от 21.12.2018 № 29, администрация муниципального образования Устюженское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории  муниципального образования Устюженское на период празднования новогодних и рождественских праздников с 30.12.2018 года по 08.01.2019 года.
2. Информировать население об установлении противопожарного режима и распространить памятки по противопожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                И.Б.Смирнова